
7 nætter

Kanarieøerne fra Las
Palmas - Gran Canaria
med MSC Fantasia
05. februar - 12. februar 2027

Rejseoplæg
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Rejseplan
Dag 1 Las Palmas - Gran Canaria Spanien Afgang: 19:00

Dag 2 Santa Cruz - La Palma Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 3 Santa Cruz - Tenerife Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 23:00

Dag 4 Puerto del Rosario - Fuerteventura Spanien Ankomst: 09:00 Afgang: 17:00

Dag 5 Funchal - Madeira Portugal Ankomst: 10:00 Afgang: 20:00

Dag 6 På havet

Dag 7 Arrecife - Lanzarote Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 8 Las Palmas - Gran Canaria Spanien Ankomst: 07:00

MSC Fantasia
7 nætter

05. februar - 12. februar
05/02/2027 - 12/02/2027

Fra Las Palmas, Gran Canaria
Til Las Palmas, Gran Canaria

DKK 6.559,-
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

Las Palmas - Gran Canaria Spanien
Igennem flere årtier har Gran Canaria været blandt danskernes
foretrukne rejsemål i vinterhalvåret med sit behagelige klima og
sine skønne sandstrande. De høje sanddyner i Maspalomas på
øens sydside leder tankerne hen på Sahara, men bestiger du en
af dynerne. har du her udsigten til det blå Atlanterhav. Las Palmas
er en ganske stor by, hvor du godt kan miste overblikket, men fra
Santa Ana katedralens sydlige tårn har du en eminent udsigt over
hele byen, hvor der er rigtig gode muligheder for at shoppe. Bare
20 km herfra finder du Gran Canarias ældste og - ifølge mange -
smukkeste by: Teror. Den er beliggende i en malerisk dal mellem
grønne bjergkamme og fortryller med smukke, historiske huse i
alle regnbuens farver. En anden besøgsværdig by er charmerende
Puerto de Mogan, der også kaldes Lille Venedig grundet de
pittoreske broer og vandindløb, der blander sig med husene i
typisk Middelhavsstil.

Hyggeligt gadebillede fra byen
Puerto Mogan
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Santa Cruz - La Palma Spanien
La Palma er en af de mindre kendte Kanarieøer og betegnes ofte
som den sidste uspolerede ø i øgruppen og den smukkeste. Den
fantastiske natur er fyldt med kontraster fra bjerge og
vulkankratere til regnskove og flotte mørke sandstrande. Kort sagt
er den et paradis for naturelskere og vandrere med 1.000 km
vandrestier. I Taburiente Nationalparken finder du også en af
verdens største calderaer – den lavning der opstår i et
vulkankrater efter et udbrud – med en diameter på 9 km og en
varierende vegetation mellem små vandløb med orange og
smaragdgrønt vand! Hovedbyen, Santa Cruz, er hyggelig med
brostensbelagte gader og flotte huse i kolonial stil. I det 16.
århundrede var byens havn den tredje vigtigste i Europa efter
Antwerpen og Sevilla, da det var den sidste havn inden sejladsen
over Atlanten til kolonierne i Amerika. Mange eksotiske varer kom
derfor forbi La Palma, og man påbegyndte selv produktionen af
flere af dem. Således kan du i dag besøge både romdestilleri,
cigarruller og silkefabrik på øen.

Santa Cruz - Tenerife Spanien
Tenerifes hovedstad hedder Santa Cruz og kan prale af kulørte
markeder, blomstrende haver, spændende kunstgallerier og
museer samt livlige, udendørs caféer. Øens vartegn er dog den
stadig aktive vulkan Teide beliggende i et barsk og goldt men
smukt landskab, hvor der ligger sne året rundt. Langs kysterne er
naturen mere frodig, især på øens nordside, hvor hyggelige og
farverige Puerto de la Cruz er rig på historisk arkitektur med gamle
huse med træbalkoner. Her ligger også Loro Parque, hvor
papegøjer cykler og pingviner hopper og danser. Og så findes der
faktisk også pyramider bygget af lavasten på øen!

Puerto del Rosario - Fuerteventura
Spanien

Fuerteventura er først og fremmest kendt for sine ca. 150 gyldne
sandstrande. De står i stærk kontrast til det spektakulære,
vulkanske landskab, som flere steder ligger lige bag strandene og
enkelte steder har farvet sandet sort. En dagsrundtur på øen kan
bringe dig til små fiskerlandsbyer og fantastiske udsigtspunkter,
fyrtårne og vindmøller samt den charmerende Nuestra Señora de
Regla kirke fra 1700-tallet, som er en af øernes arkitektoniske
perler med en facade, der er inspireret af Aztekernes traditionelle
udsmykninger. Du kan også besøge en aloe vera plantage, en
gedefarm samt et saltmuseum, der beskriver og viser, hvordan salt
udvindes af havvandet. Det er også oplagt at udforske øen i jeep
eller på en buggy, eller hvorfor ikke tage med en glasbundsbåd til
den lille ø Lobos? Selvom Lobos’ landskab primært består af
ørken og vulkaner, er her et rigt dyre- og planteliv, hvorfor øen er
et naturbeskyttet område. Gå ikke glip af muligheden for at kigge
ned i et krater!

Mirador De Los Roque
Taburientet National Park

Las Teresitas Beach
Santa Cruz

Port Gran Tarajal
Fuertoventura
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Funchal - Madeira Portugal
Madeira er kendt for sin frodige natur og mange billedskønne
landsbyer, hvoraf mange tilbyder de smukkeste panoramaudsigter.
En idyllisk ø med smukke strande, fantastiske landskaber formet i
lava og frodige, grønne skove. Funchal nærmest klatrer op ad
bjergskråningerne mellem bananplantager og blomstrende haver,
for det milde klima året rundt gør byen til en sand botanisk oase,
hvor farverne fra bougainvillea, strelitzia og hortensia er næsten
overvældende. Besøg de små, fredfyldte landsbyer gemt væk
mellem de næsten vinkelrette bjerge. Tag f.eks. med kabelbanen
op til Monte og oplev den barokke kirke med de stejle trapper for
efterfølgende at suse ned ad de snoede gader i de ikoniske
kurveslæder. I den gamle bydel frister de smalle gader med
restauranter, kunstnerisk udsmykkede døre og den summende
Mercado dos Lavradores, hvor du kan dufte og smage på
eksotiske frugter, lokale oste og Madeiras berømte vin.Det er
oplagt at følge en levada – de historiske vandingskanaler – på en
gåtur gennem frodig natur, eller tage på hvalsafari for at møde
delfiner og kaskelothvaler. Og er du fodboldfan, kan du næsten
ikke komme udenom CR7 Museum, der hylder fodboldstjernen
Cristiano Ronaldo, som er født på øen.

Arrecife - Lanzarote Spanien
Den lille havneby Arrecife fungerer som Lanzarotes hovedstad.
Via en intakt vindebro kan du besøge byens borg, som i sin tid
blev bygget for at dæmme op for piratangreb. Flere gamle villaer i
klassisk kanarisk arkitektur og en yndig kirke kan også beskues i
byen, men ellers lokkes de fleste på udflugt rundt på øen.
Nationalparken Timanfaya dækker en fjerdedel af Lanzarote med
sine spektakulære landskaber skabt af tidligere tiders
vulkanudbrud. Du kan køre rundt i jeep blandt vulkanerne og se
nærmere på et netværk af underjordiske grotter, og skal det være
mere frodigt, er en vandretur i De 1000 Palmers Dal en mulighed.

Traditionel hus
Santana

Lille hyggelig torv i Arrecife
Arrecife
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2008
Søsat

330
Meter Rating

4.363
Passagerer

1.370
Besætning

MSC Fantasia
MSC Fantasia er stilfuldt og miljøvenligt og tilbyder en balance
mellem varm, komfortabel middelhavsatmosfære og topmoderne
design.
Skibet er skabt til fornøjelser og velvære. MSC Fantasia var ved
sin dåb det største skib, som nogensinde var bygget af et
europæisk rederi. Som et rejsende univers, der tilbyder mest mulig
underholdning og nydelse, er MSC Fantasia et dejligt og
imponerende smukt skib, der tilbyder fantastiske oplevelser.
I hjertet af MSC Fantasia vil du bl.a. finde en espresso-bar, som
serverer friskbagte kager og autentisk gelato - det perfekte sted at
genoplade batterierne inden du udforsker de smarte butikker og
toldfri butikker i nærheden. Nyd den kosmopolitiske atmosfære i
vores loungebarer med forskellige typer underholdning. Disse
inkluderer en pianobar, en jazzbar og en sportsbar med videospil
og live underholdning.

Restauranterne tilbyder en uforglemmelig spiseoplevelse fra den
store hovedrestaurant Il Cerchio d'Oro og den intime Red Velvet til
El Sombrero's Tex-Mex og margaritas. Der er et stort udvalg af
sportsfaciliteter til rådighed tennis, fitnesscenter, Aqua Park Pool
Complex er bare et udpluk af de mange aktiviteter der er ombord.
For ikke at tale om den populære Formula 1-simulator og 4D-
biografen.
Hvis du leder efter at komme væk fra det hele, så se ikke længere
end dæk 18 med solterrassen eller den beroligende MSC Aurea
Spa. Børnene er også underholdt med skibets Kids og Teen. Den
ultimative luksus om bord på MSC Fantasia er den eksklusive
MSC Yacht Club, en unik skib-i-skib oplevelse med sin egen
concierge-reception, 24-timers butlerservice, privat lounge og
pool-dæk.
MSC Fantasia er et mesterværk i italiensk stil: En perfekt blanding
af avanceret teknologi, elegance og førsteklasses service.
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Kahytter på MSC Fantasia

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - Ring for pris
IB - Indvendig Bella, Uspecificeret
IR1 - Indvendig Fantastica, Deluxe
IR2 - Indvendig Fantastica, Deluxe

Udvendig - fra DKK 13.118 pr. kahyt
OB - Udvendig Bella, Uspecificeret
OL1 - Udvendig Fantastica, Premium
OL2 - Udvendig Fantastica, Premium
OL3 - Udvendig Fantastica, Premium

Kahyt med balkon - fra DKK 14.518 pr. kahyt
BA - Balkon Aurea, Deluxe
BB - Balkon Bella, Uspecificeret
BL1 - Balkon Fantastica, Premium
BL2 - Balkon Fantastica, Premium
BL3 - Balkon Fantastica, Premium
BP - Balkon Fantastica, Deluxe, med begrænset udsigt

Suite - fra DKK 22.378 pr. kahyt
SL1 – Suite Aurea, Premium
SLS – Suite Aurea, Premium med lukket vindue
SRS – Suite Aurea, Deluxe med lukket vindue
SX – Grand Suite Aurea
YC1 – Yacht Club Suite, Deluxe
YC2 – Yacht Club Suite, Executive & family
YC3 – Yacht Club Suite, Royal
YC3 – Yacht Club Suite, Royal
MSC YACHT CLUB YACHT CLUB EXECUTIVE AND FAMILY SUITE WITH
BALCONY

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Bella - Fantastica - Aurea -
Yacht Club
Hvad er forskellen på de fire forskellige kategorier, som MSC
inddeler deres kahytter i? Helt kort så handler det om kahytternes
placering på skibet samt de services, som indgår.
Bella. Dette er uspecificerede kahytter indenfor den valgte type,
så du får ikke på forhånd at vide, hvor på skibet, du kommer til at
bo. Du kan derfor blive tildelt en, som kan have begrænset udsyn.
Fantastica. Her kan du vælge en specifik kahyt indenfor den
valgte kategori. Derudover indgår ekstra services som udbringning
af kontinental morgenmad og room service i kahytten
Aurea. Her har du samme fordele som i Fantastica. Ydermere har
du "My Choice Dining", så du kan spise i den særlige restaurant
for Aurea gæster, når du ønsker indenfor åbningstiden. Du får
også priority boarding for en smidigere ombordstigning, en
velkomstpakke med proseco og chokolade i kahytten og gratis
adgang til særligt soldæk.
Yacht Club. Skal dit krydstogt have ekstra krydderi i form af
luksus, er MSC Yacht Club nok det rigtige for dig. Det er rederiets
luksus-koncept og omtales som "et skib i skibet". Som Yacht Club
gæst kan du nyde eksklusive og private omgivelser. Yacht Club
byder på et væld af muligheder og services og er for dig, der
ønsker unikke oplevelser på dit krydstogt.

Påklædning

Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt,
så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig
pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære lange
bukser og lukkede sko.

Læs mere om MSC Cruises

Rejsens indhold
Priserne inkluderer 
Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Obligatorisk servicecharge
Underholdning og aktiviteter ombord 

Prisen inkluderer ikke
Transport til og fra skibet
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter 
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Om rederiet

Skibsklasser

Kahytter

Spisning

Drikkepakker

Udflugter

Internet

Værd at vide

Særlige behov ombord

Service charge

MSC Yacht Club

MSC for Me

Voyagers Club

Hvorfor vælge MSC Cruises

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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